

Strøgets Glarmester IVS

Industrivej 2
6580 Vamdrup

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/03/2019

Freddy Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Strøgets Glarmester IVS
Industrivej 2
6580 Vamdrup

CVR-nr: 37143472
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Sydbank
Jernbanegade 14
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Generelt:

Selskabet driver virksomhed som glarmesterforretning.

Økonomisk udvikling:

Selskabet har haft en fornuftig aktivitetsniveau.

Dette har resulteret i et overskud på kr. 146.968.

Årets resultat betegner ledelsen som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag og bogføring samt til opstilling af årsregnskabet.

Resultatanvendelse:

Årets resultat overføres til de frie reserver.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		586.704	164.199
Administrationsomkostninger	1	-294.862	-91.090
Andre driftsomkostninger		-102.810	-28.755
Resultat af ordinær primær drift		189.032	44.354
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-119	0
Ordinært resultat før skat		188.913	44.354
Skat af årets resultat	2	-41.945	-9.732
Årets resultat		146.968	34.622
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		146.968	34.622
I alt		146.968	34.622

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.000	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	33.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		33.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		273.600	175.720
Andre tilgodehavender		35.000	43.000
Tilgodehavender i alt		308.600	218.720
Likvide beholdninger		213.157	147.159
Omsætningsaktiver i alt		521.757	365.879
Aktiver i alt		554.757	380.879

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	4	5	5
Overført resultat		191.243	44.275
Egenkapital i alt		191.248	44.280
Hensættelse til udskudt skat		5.789	10.308
Hensatte forpligtelser i alt		5.789	10.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser		152.241	206.569
Skyldig selskabsskat		46.464	2.274
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		159.015	117.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		357.720	326.291
Gældsforpligtelser i alt		357.720	326.291
Passiver i alt		554.757	380.879

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:
Der har i regnskabsåret været 1 deltidsansat.

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:

Regulering udskudt skat	-4.519
Skat af årets resultat	46.464
	41.945

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Anlægsaktiver:

Saldo primo	30.000
Årets tilgang	70.000
Årets afgang	0
	100.000
Afskrivninger primo	-15.000
Årets afskrivninger	-52.000
	-67.000
Bogført værdi ultimo	33.000

4. Registreret kapital mv.

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Årets resultatfordeling	Ultimo
Indskudskapital	5		5
Overført resultat	44.275	146.968	191.243
	44.280	146.968	191.248

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 6: Eventualforpligtelser:
Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.
Der er indgået leasingaftale på varevogn.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Note 5: Kautions- og garantiforpligtelser:
Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover normale garantier for kunder.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1